
ZARZĄDZENIE NR 0050.206.2016
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 3 listopada 2016 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr 0050.221.2013 Wójta Gminy Goleszów z dnia 25 listopada 2013 r. 
w sprawie instrukcji gospodarki majątkiem Gminy, inwentaryzacji majątku i zasad odpowiedzialności za 

powierzone mienie w Urzędzie Gminy Goleszów

Na podstawie artykułu 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r., poz. 
446) i art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. 2016 r., poz. 1047) zarządza się, co 
następuje:

§ 1. Załacznik nr 2 do „Instrukcji gospodarki majątkiem Gminy, inwentaryzacji majątku i zasad 
odpowiedzialności za powierzone mienie w Urzędzie Gminy Goleszów”, stanowiącej załącznik do zarządzenia nr 
0050.221.2013 Wójta Gminy Goleszów z dnia 25 listopada 2013 r. w sprawie instrukcji gospodarki majątkiem 
Gminy, inwentaryzacji majątku i zasad odpowiedzialności za powierzone mienie w Urzędzie Gminy Goleszów, 
otrzymuje brzmienie:

Wykaz osób odpowiedzialnych za powierzone mienie

L.p. Nazwisko i imię Rodzaj składników majątkowych
za które odpowiada pracownik wymieniony w rubryce 2

1 2 3

1 Sikora Renata środki trwałe, pozostałe środki trwałe
→ biuro OŚ - pokój 1, budynek 1 Maja 5, Goleszów

2 Smolik Janina środki trwałe, pozostałe środki trwałe
→ biuro SA - pokój 2, budynek 1 Maja 5, Goleszów

3 Wlazło Anna środki trwałe, pozostałe środki trwałe
→ biuro FN - pokój 3, budynek 1 Maja 5, Goleszów

4 Pilch Joanna środki trwałe, pozostałe środki trwałe
→ biuro USC - pokój 4, budynek 1 Maja 5, Goleszów

5 Hess Anna środki trwałe, pozostałe środki trwałe, gotówka oraz inne wartości w kasie
→ biuro FN - kasa, budynek 1 Maja 5, Goleszów

6 Kafka Barbara środki trwałe, pozostałe środki trwałe
→ biuro FN - pokój 5, budynek 1 Maja 5, Goleszów

7 Gibiec Lidia środki trwałe, pozostałe środki trwałe
→ biuro FN - pokój 6, budynek 1 Maja 5, Goleszów

8 Sikora Joanna środki trwałe, pozostałe środki trwałe
→ biuro FN - pokój 7, budynek 1 Maja 5, Goleszów

9 Kubaczka Beata środki trwałe, pozostałe środki trwałe
→ biuro FN - pokój 8, budynek 1 Maja 5, Goleszów

10 Pilch Joanna środki trwałe, pozostałe środki trwałe
→ kuchnia parter, budynek 1 Maja 5, Goleszów

11 Rzymanek Przemysław środki trwałe, pozostałe środki trwałe
→ serwerownia, budynek 1 Maja 5, Goleszów

12 Bujok Anna środki trwałe, pozostałe środki trwałe
→ sala sesyjna i ślubów, budynek 1 Maja 5, Goleszów

13 Bujok Anna środki trwałe, pozostałe środki trwałe
→ kuchnia I piętro, budynek 1 Maja 5, Goleszów

Podpisany Strona 1



14 Sikora Aneta środki trwałe, pozostałe środki trwałe
→ sekretariat - pokój 9, budynek 1 Maja 5, Goleszów

15 Porębska-Jochacy Grażyna środki trwałe, pozostałe środki trwałe
→ biuro ZW - pokój 10, budynek 1 Maja 5, Goleszów

16 Bujok Anna środki trwałe, pozostałe środki trwałe
→ biuro radcy prawnego - pokój 11, budynek 1 Maja 5, Goleszów

17 Glajcar Krzysztof środki trwałe, pozostałe środki trwałe
→ biuro WG - pokój 12, budynek 1 Maja 5, Goleszów

18 Gibiec Krystyna środki trwałe, pozostałe środki trwałe
→ biuro ROŚ - pokój 13, budynek 1 Maja 5, Goleszów

19 Tomiczek Danuta środki trwałe, pozostałe środki trwałe
→ biuro ROŚ - pokój 14, budynek 1 Maja 5, Goleszów

20 Recmaniok-Paprota Dorota środki trwałe, pozostałe środki trwałe
→ biuro GN - pokój 15, budynek 1 Maja 5, Goleszów

21 Kohut Zbigniew środki trwałe, pozostałe środki trwałe
→ biuro IR - pokój 16, budynek 1 Maja 5, Goleszów

22 Sikora Renata środki trwałe, pozostałe środki trwałe
→ biuro SG - pokój 17, budynek 1 Maja 5, Goleszów

23 Sikora Aneta środki trwałe, pozostałe środki trwałe
→ biuro obsługi rady gminy SA - pokój 18, budynek 1 Maja 5, Goleszów

24 Rzymanek Przemysław środki trwałe, pozostałe środki trwałe
→ biuro KI - pokój 19, budynek 1 Maja 5, Goleszów

25 Bujok Anna środki trwałe, pozostałe środki trwałe
→ biuro SA - pokój 20, budynek 1 Maja 5, Goleszów

26 Łukasiewicz Ilona środki trwałe, pozostałe środki trwałe
→ magazyn OC, budynek 1 Maja 5, Goleszów

27 Łukasiewicz Ilona środki trwałe, pozostałe środki trwałe
→ archiwum, budynek 1 Maja 5, Goleszów

28 Osowska Karina środki trwałe, pozostałe środki trwałe, sprzęt sprzątaczek,
→ pomieszczenie sprzątaczek, budynek 1 Maja 5, Goleszów

29 Polok Jan środki trwałe, pozostałe środki trwałe, sprzęt konserwatorów
→ piwnica, strych, budynek 1 Maja 5, Goleszów

30 Pilch Władysław środki trwałe, pozostałe środki trwałe
→ pokój śniadaniowy, szatnia, kotłownia, budynek Zakładowa 12, Goleszów

31 Krzywoń Agnieszka środki trwałe, pozostałe środki trwałe
→ magazyn - pokój 1, budynek Zakładowa 12, Goleszów

32 Rzymanek Przemysław środki trwałe, pozostałe środki trwałe
→ serwerownia, budynek Zakładowa 12, Goleszów

33 Szteler-Furmaniuk Małgorzata środki trwałe, pozostałe środki trwałe
→ biuro. OPG, SRP - pokój 2, budynek Zakładowa 12, Goleszów

34 Kubok Danuta środki trwałe, pozostałe środki trwałe
→ biuro. KM - pokój 3, budynek Zakładowa 12, Goleszów

35 Jałowiczor Katarzyna środki trwałe, pozostałe środki trwałe
→ biuro. KM - pokój 4, budynek Zakładowa 12, Goleszów

36 Kozłowski Michał środki trwałe, pozostałe środki trwałe
→ biuro KM - pokój 5, budynek Zakładowa 12, Goleszów

Podpisany Strona 2



37 Jałowiczor Katarzyna środki trwałe, pozostałe środki trwałe
→ kuchnia, budynek Zakładowa 12, Goleszów

30 Kozłowski Michał środki trwałe, pozostałe środki trwałe
→ sala narad, budynek Zakładowa 12, Goleszów

31 Kozłowski Michał środki trwałe, pozostałe środki trwałe
→ garaże, Zakładowa 12, Goleszów

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 3




